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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31806002R

2. Data e Regjistrimit 06/06/2013
3. Emri i Subjektit Glen & Xheis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Pashe Gucia, Nr. 23. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertim per llogari 
te vet ose te te treteve te ndertimeve industrial, kryerjen e 
infrakrustures urbanistike, kryerjen e punimeve te rrugeve 
ujesjellesve, rrjetit te kanalizimit, kryerjen e punimeve ne 
rrjetin e shperndarjes se energjise elektrike private dhe 
publike. Rikonstruktimi I pasurive publike, asfaltimi duke 
perfshire dhe ato te taracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja 
persiper e sipermarjeve publike dhe private te cdo llqji. 
Germim dheu. Germim dheu me punime eventuale murature 
dhe betonarme. Prishja dhe punimene toke te germuar. Si 
dhe cdo veprim tjeter industrialdhe tregetar qe konsiderohet 
nga organet e nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise. Cdo veprim tjeter financiar e tregetar qe lidhet 
ne menyre te drejtperdrejte ose terthorte me objektin e 
veprimtarise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Glen Barushi
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Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Barushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glen & Xheis
E-Mail: glen.xheis@yahoo.com  
Telefon: 0665701162  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110726-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211276-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C1D37-E629-4ABB-B5C7-0AC4584119F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6687DFC0-61F0-4FAE-BC91-496EDF5F3B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF893385-51D1-4BC6-9F48-C3BFB26FE14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0F9D7-5CA4-471E-81B8-080CC591F704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77681348-18C9-49FF-9ED9-4DF8FAEDBE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A24AC-AFB4-410E-A6C7-581CAFEA3379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720EA3A0-73C6-4E74-87ED-EA01ACBF6D4F
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04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-528887-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.01.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shitjen 100% te kuotave nga ortaku i vetem Znj.Nashifer Barushi tek  Z.Shkëlqim Barushi.  
Depozitimi i Kontrates se Shit-blerje Kuotash  Nr.296 Rep. Nr.142 Kol. date: 22.01.2016, 
ndermjet pales shitese Znj.Nashifer Barushi  dhe bleresit  Z.Shkëlqim Barushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Barushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nashifer Barushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664678-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223588-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Barushi")                      Nga data 
"31/03/2017             Ne daten "31/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Ylber Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA27914-CF77-46EF-B0F9-B91D3A32F84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4FDAE-08EC-4AC9-9B31-BC779B291727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4FDAE-08EC-4AC9-9B31-BC779B291727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B37FA6C-4BC2-4D9C-9757-FC9C100B15A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D89AC1-7389-4906-86E6-76E57F9CCF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC37D4C6-62AC-452B-8577-7B50AECB0DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7599C33D-C1EF-46E9-99E2-BB0BD51F7B8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964BE6D7-2694-48A7-BBBF-E06E43E31B70
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253236-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255242-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812529-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut te vetem .pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA427CA9-4DF3-429C-A37B-06EDF4CAFF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4ABE44-630B-41D2-BEFF-31320A46873A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4ABE44-630B-41D2-BEFF-31320A46873A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D993691-8DE9-411B-A037-0F5CC2529765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08A7EE6-3D84-4DB2-98E4-B5E0092F33AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80A7B06-893C-4051-B370-594B6819043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824F6954-AF12-47F4-B7F5-AE2DA27FF1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B33C8-347F-4790-8486-36C85D9C3F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C6BA2-5EFC-45DB-B7A7-880452B40314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12349EC-60DE-4520-8819-2A181BCBA1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9EFA6-8B29-4A2F-8424-D8F11E089B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0E5109-2DC5-426C-AFEF-9D09AD913417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA12F1F-95E0-4508-974C-30CE361225DD
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11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718238-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagese gjobe Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendimi Ortakut te Vetem.pdf

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719163-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2020.pdf
Vendim i Ortakut 03.03.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962418-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi ortakut te vetem.pdf

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061584-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E4714-A305-4CCF-A46E-5BC277228DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5743B582-ABF7-4F83-89C1-E2FA8F98C667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143BEF8-6E1E-45A8-A5F2-9049CAD611D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF18398-42E3-4994-A45F-79FBC1D90EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC14F52-E92C-4038-932B-7090B2A27E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34507CC-5028-4AEE-84C1-D74622F5747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C23A6-CF5C-4EC9-9BAA-5BDAEECE240E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930E92C7-18DC-45D2-81D9-AE2CDFC0F735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56850F1-1E03-47FD-B173-2B14B91C3A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8C7076-DC9D-4579-ACD0-61977772CF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17218060-04D6-4489-9B02-B30F1168EB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1C4D0-0C99-49A0-8424-58941BAB8B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E6EF5-4922-40F1-B848-FC8C6151C6FD
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062254-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099096-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2023 per riemerim te 
administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("glen.xheis@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Barushi")                      Nga data 
"17/02/2023             Ne daten "17/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Barushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283245-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961606EF-D6AB-496E-8BD7-1A1ECCA96AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F76520-B1F3-4710-A040-26D45AAA85F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01206338-53F3-4E5F-A42F-5E592062C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F31D5D2-4114-4EB3-826A-651A7817DFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF15EA-8251-491A-BEA2-681EEE8F4827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB6073-1758-4435-BDF9-7FC32C2DC8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692902BD-728D-4B57-A008-D16CE51A4419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692902BD-728D-4B57-A008-D16CE51A4419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE080A-027E-41BB-85DE-3D0DD7C05F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD3BA0E-413E-4C8C-9584-4D1992C8218F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73797F41-76DC-4EC5-830C-5A7D74D36F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6474EA4-B38D-4F53-A9D8-71A74FEB8C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D7AB2-151C-472A-AF4F-8545652AD90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D7AB2-151C-472A-AF4F-8545652AD90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C9BE2-B75E-4D6D-9DB7-AC06DD081E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F6616-DF61-45D5-AEEE-AF3A1BCA5F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E97B65-325D-4A49-9339-C2D588025C8E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortakuttevetem.pdf
GjobaQKR.pdf
shenimetshpjeguese.pdf

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284117-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakut.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetspjeguese.pdf

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409417-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.02.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Shkëlqim Barushi  dhe emerimi i Glen Barushi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glen Barushi")                      Nga data "03/02/2025             
Ne daten "03/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Barushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412163-02-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB7726B-82CA-4653-96F5-CA279941ED33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949D6516-EF64-4A04-8BD4-80B7CE0901B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90637A85-3F49-4975-B258-B1B2E22952F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F934DEE0-9EAA-4D06-9A18-8ED4B67014A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D72DB-6D67-4171-A8AC-14286E7075BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B5671-A040-42DD-AF03-78601C9CDEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06200E9B-8A96-4C7A-8D4E-DE5FA039246F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5EE124-092D-4EFC-80AF-974D57AB743C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5320ABB-E5A3-4BC4-B051-A69D9952CAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312F15C-9150-4E0D-BA33-016313298C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1199EBFF-A2F1-4291-834A-93714EDB218C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AC59C-DB45-417C-BF3F-235E9A10A4CF
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shenimetspjeguese.pdf
vendimiiortakuttevetem.pdf
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